terimias ppba teclim ad reliqui  
as senior transmigrationes. ad alia  
ceteros et apbpas. et ad omnes ppis  
que in siluariis habendo nos de  
terim in babylonem postquam egredius  
et tecum rex et dina et ceteri  
et principes uiri de terim. et faber  
et inclutor terim in manu illata  
filiu saphan. et gamaliel filiu rachie  
quos misericordias rex dina ad nos  
budo nos regem babylonia in ba  
byloniem dicens. **Hec** dicitur si et  
cuius dicitur. **O**mi transmigrationem qm  
translatis de terim in babylonem. et di  
scitare domos. et misticar. et plantar  
et hortos et comedere fructum eoz.  
Accipite uxores. et cogitate filios filiu  
as. Date filius uis uxores. et filias  
uiras. et daceamus et pariant filios. si  
huius. et mali placitum ibi. et nolite  
ce pugnare numero. et quoniam pacem cui  
tatis. Ad quoniam transmigrationem uos posse. Et  
nate pro a dimiti qui patet illius est  
parvus. **H**ec enim dicitur dnis etiam  
uim de us. Non uos sed faciat ppis  
uiri qui sunt immediorum. ad uirum  
et. Et ne attendatis ad opem uiru  
quos somni artifex falso ipso ppant  
uobis innotescere. et in nubes dicit  
dus. **Q**uia hanc dñis. si cernunt i  
pli in babylonem. rex am. in uictato  
uos. et suscitato super uos ab eo meim  
bona. et reduci uos ad locum istum. Ego  
et duo cogitationes qd exigit super uos  
ad dñs. cogitationes patis. et naffic  
tions. ut rem uobis sine et patientia.  
et inuocabis me. et uiris. et orabi  
tis me et erandiam uos. **Q**ueritis  
me et inuenietis. et si fieris me ito  
corde uideri in uela auob ad dñs.  
et reduci captiuatur uram. Et  
aggabito reuiniens gentib. et  
cunctis locis. uo expuli uos dñs.  
et reuici faciam te loco ad qd  
transmigrare uos feci. **Q**uia dixisti.  
Inuocabit uobis dñs apbpas in baby  
longe. **Q**uia hanc dñs ad regem qui  
secerit super solium auro. et ad omnes  
populu habitatoe urbibus huic. et fratres  
uros qui sunt egressi uobis in tuis  
migratioe. **H**ec dicitur dñs et ceterum  
et ponam sas gl adiu. et fame re  
stem. et ponamus qd siue malas  
qd comedii non possint eo qd pessime sit  
**E**t psegr eos in gladio. et infame  
et misticam. **T**alos eos in ueratioe  
uniuersitatem regis in maledictioe  
et instigatioe. et insubili. et in obp  
brum cunctis gentibus. ad quod ego  
eici eoleo qd non audierit tua mea  
dicatioe qd misericordia pseruos  
meos phas. **N**on dare colingent. in  
tenet non audistis. dicit dñs. **S**olus  
audiret ibum diuonis transmigra  
tio qm emisi. terim in babylonem. **H**ec  
dicitur dñs et ceterum dñs uir ad arab fi  
uum uile. et ad secediam filiu am  
stichus plant uobis in uile meo mita  
citer. **E**cce ego dñs eos in manu na  
budo nos regis babyloni. **E**cce  
autem eos in celu uis. et assumer  
erois maledictioni urete qd in baby  
lonie dicentum. **P**onat te dñs sic  
secediam. et cecidit arab quos fixit  
rex babyloni singule. peqo qd fecerit  
stultus in isti et meditari sunt uo  
res amor. suos. et ceteri sicut in uile  
meo mita qd non mandauis eni. **E**go  
sum uirex et restituad uos. et ad  
me in eiam ne anirendios. **H**ec dñe  
et ceterum dñs uir. **P**eo quo misericordia  
in uile tuu liberos ad me ipsum queat  
in uerim. et ad sophomam filiu ram  
se laetorem. et ad unius filos saecores  
dicens. **D**is redire saecores. piorae  
sacerdotum. aut est dñe in monte dñi sup  
omem uirum. aperteppit et ppant  
rem. **V**enit asai in inneru. et incare  
rem. Et nunc qd si in aperteppit ieremi  
am. anathothi etenim qui ppant nobis.  
**Q**uia sup hoc misericordios in babylo  
ne dñe. **L**ongum edicteate domi  
abitate. et plantare hortos. come  
dere fructum eoz. **I**legit ergo sibi  
mas sacerdos lumen uolum lauanda;  
iherem polere. **E**t factum est ubum